当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成29年05月 11日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  鮫島 忠雄    ①

品名 |
コー ド1    品名 等級 階級

数量
(kg)

1     販売価格
金額(円 ) | ~百覆 T~~中信

~丁丁要信
1 量 目

産 地  |(単 位 )
30100 だ い こん 5,292 島内    60本
Y30021ニ ガ (生竹 ) 25,569 1,080 島内    33kg
311001白菜 3,564 756 島内    5山
317001キ ャベツ 3 島内    1山
317001キ ャベツ 1,512 島内    4ケ ース
319501白ねぎ 3 1,296 島内    10袋
31900 ねぎ 1 島内    lo袋
319001ね ぎ 2,705 島内    12kg
368001ら っきょう 23,895 3781      324 島内   59kg
Y30411紅 らっきょう 4 162 島内    4kg
341001胡瓜 3,780 島内    100本
342001南瓜 292 292 島内    59kg
342701ズ ッキーニ 2,268 島内    60本
36600 たまねぎ 島内    80kg
33410 サニー レタス 1 11 島内   2袋
33200.カ リフラワー 0 島内    2袋
332001カ リフラワー 2 島内   4個
347801味来 とうもろこし 63,110 島内   1605本
Y30171浜 セ リ 3 4,482 1,512 1,512     1,458 島内    3kg
Y30181ア ザミ 8,543 島内   52東
348001お くら 3 3,888 島内    30ネ ット
61081さ がほのか苺 8,424 島内    33パ ック
Z10111ス プレー菊 89,824 島内    2,000本
Zl150 1し ,ゴ 島内   120束
534561た かな漬 3 島内    3kg
Y50101つ わぶき (煮 ) 5 3,256 5941     594 島内    5kg
30100 だ い こん 3,154 鹿児島  144本
30300 人参 L 18,360 1,944 1,944     1,728 熊本    10ケ ース
306001れ んこん 2L 佐賀    4ケ ース
31100 白菜 L 2,592 鹿児島   4ケ ース
312001山東菜       | 4 1,728 鹿児島  120袋
335001サ ラダ菜 L 4 11 11 福岡   136袋
338101青梗菜 8 3, 鹿児島  140袋
Y31301パ クチー 3 756 541 大分    114袋
317001キ ャベツ 20,304 1,080 756 鹿児島  124ケ ース
318001ほ うれん草 7,236 佐賀   150袋
319501自 ねぎ 2L 9 2, 9721     972 鹿児島   3ケ ース
319001ね ぎ 7 1,966 鹿児島   114東 (500g)
32800 にら 5 1,620 宮崎    150東
343001なす 9,774 1,404 1,404     1,350 熊本    7ケ ース
343001なす 2L 4,752 2,376 2,376     2,3761 熊本    2ケ ース

1/2

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 一目
位

一量
単産 地高信

~丁 ~中
値
‐
¬

34400 トマ ト 6,048 1,404 972 鹿児島   6ケ ース
344601ミ ニとまと M 4,925 鹿児島  148パ ック
341001胡瓜 10,908 宮崎   112ケ ース
34100 胡瓜 B 4,752 鹿児島   8袋
34200 南瓜 5, 1,404 1,4041    1,404 一ジ一

ド
ユ

ン

一
〓

フ

4ケ ース

34500 ピーマ ン M 6 2,700 鹿児島 601受

345201赤 ピーマン L 2 鹿児島   1ケ ‐ス
34571 パプ リカ (赤 ) 2 1,728 173 173 韓国   110個
34572 パプリカ (黄 ) 2 2, 173 173 韓 国 14個

37200 しょうが 2L 5,130 1,728 1,7281    1,674 中国 3ケース

334001レ タス 6 1,512 1, 5121 1,512 長崎 1ケース

334001レ タス 8,165 大 分 140個

33420 グリーンリーフレタス M 7 221 福岡 361ヨ

38100 生 しいたけ 11 9,806 971 宮崎 108ハ ック

31310 みず菜 4 福 岡 20'撻

315001小松菜 8 3,132 鹿児島 40袋

32500 ′ス・つ|ボ l 福 岡 10東

1 37560 おおば 1 3,888 432 大 分 7パ ック

I Y4050 なつみ 216 愛媛 6ケース

1 46108 さがほのか苺 9、 072 173 鹿児島 68パ ック
パインアップル 10 2,808 2,808 2,808 2,808 フィリピン 1ケース

合計          1  1,599 447,268

2/2